
Katalog przedmiotów Licytacja #20571 
Pocz?tek Mon 04/12/2023 godziny 16:00

Koniec Wed 10/01/2024 godziny 16:00
P?ac?:Do 16/01/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 300,00

LICYTACJE
#0: 

EUR 16.500,00
#1: Rif: 1.6

EUR 9.000,00
#2: Rif: 2

EUR 1.400,00
#3: Rif: 3

EUR 1.400,00
#5: Rif: 5

EUR 180,00
#6: Rif: 4

EUR 800,00
#7: Rif: 8

EUR 700,00
#8: Marka: Epson

Rif: 7

EUR 600,00
#9: Rif: 10

EUR 400,00
#10: Rif: 9

EUR 100,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 06/07/2025 godziny 08:06 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #20571 
Pocz?tek Mon 04/12/2023 godziny 16:00

Koniec Wed 10/01/2024 godziny 16:00
P?ac?:Do 16/01/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 300,00

#11: Rif: 11

EUR 150,00
#12: Rif: 12

EUR 20,00
#13: Rif: 14

EUR 1.600,00
#14: Rif: 13

EUR 150,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 06/07/2025 godziny 08:06 page 2


